— 1 —

云市监公告〔2020〕26 号

云南省市场监督管理局关于批准云南省环境标

准化技术委员会（YNTC14）换届的公告

云南省市场监督管理局批准云南省环境标准化技术委员会

（YNTC14）换届，现予以公布（见附件）。

特此公告。

附件：第二届云南省环境标准化技术委员会（YNTC14）组

成方案

云南省市场监督管理局

2020 年 11 月 23 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

第二届云南省环境标准化技术委员会

（YNTC14）组成方案

序号 姓名 本会职务 工作单位

1 杨春明 主任委员 云南省生态环境厅

2 管琼 副主任委员 云南省生态环境厅

3 施择 副主任委员 云南省环境监测中心站

4 陈异晖 副主任委员 云南省生态环境科学研究院

5 钱文敏 秘书长 云南省生态环境科学研究院

6 马晓佳 副秘书长 云南省生态环境厅

7 何燕 委员 云南省生态环境科学研究院

8 杨逢乐 委员 云南省环境工程评估中心

9 潘学军 委员 昆明理工大学

10 赵扬 委员 云南省固体废物管理中心

11 李彬 委员 昆明理工大学

12 周越 委员 昆明理工大学

13 王家强 委员 云南大学

14 陆轶峰 委员 云南大学

— 3 —

序号 姓名 本会职务 工作单位

15 晏司 委员 云南省环境科学学会

16 李唯 委员 云南省环境科学学会

17 余艳红 委员 云南省生态环境科学研究院

18 和丽萍 委员 云南省生态环境科学研究院

19 赵中昆 委员 云南省生态环境科学研究院

20 吴文卫 委员 云南省生态环境科学研究院

21 胡若鹏 委员 云南省固体废物管理中心

22 易玉敏 委员 云南省环境工程评估中心

23 赵琦琳 委员 云南省环境监测中心站

24 金辉 委员 云南省辐射环境监督站

25 李江 委员 云南省林业科学院

26 木霖 委员 云南省农业监测站

27 黄遵锡 委员
云南师范大学生物资源持续开发

利用教育部工程中心

28 谷建龙 委员 云南省科学技术情报研究院

29 万晓祥 委员 云南省建材工业行业协会

30 何桂源 委员 云南省轻工业研究院

31 张正清 委员 云南省化工行业协会

32 韩亚平 委员 昆明市滇池生态研究所

— 4 —

序号 姓名 本会职务 工作单位

33 徐晓梅 委员 昆明市环境科学研究院

34 杨育华 委员 昆明市环境科学研究院

35 李发荣 委员 昆明市环境监测中心

36 栾景丽 委员 昆明有色冶金设计研究院股份公司

37 李 平 委员 云南省节能监察中心

38 孟广涛 委员 云南省林业和草原科学院

39 王泽华 委员 云南省科学技术发展研究院

40 谢永红 委员 云南省水文水资源局

41 狄波 委员 云南省中小企业服务中心

云南省市场监督管理局 2020 年 11 月 24 日印发